



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2015

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2015	SIMAO SABINO LTDA ME			22.963.634/0001-82
LAMPADA TUBULAR LED BIVOLT		2,00000	49,000	98,00
02/09/2015	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Cartucho jato de tinta colorido ref. 901		1,00000	94,000	94,00
02/09/2015	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Mão de obra		1,00000	55,000	55,00
02/09/2015	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Recarga de toner		6,00000	35,000	210,00
02/09/2015	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Recargas de cartuchos		5,00000	8,000	40,00
02/09/2015	P R DE OLIVEIRA COMÉRCIO DE BEBIDAS ME			19.279.399/0001-10
Água mineral - galão 20 litros		27,00000	5,450	147,15
02/09/2015	P R DE OLIVEIRA COMÉRCIO DE BEBIDAS ME			19.279.399/0001-10
Garrafinha de água 510 ml		45,00000	7,000	315,00
03/09/2015	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		30,98720	3,062	94,88
03/09/2015	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
Mangueira crist. branco 1/2x2		50,00000	2,510	125,50
03/09/2015	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Papel sulfite gramatura 75		60,00000	10,950	657,00
03/09/2015	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
PILHA PALITO ALCALINA TAMANHO AAA - 1,5V -		8,00000	2,080	16,64
03/09/2015	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
PILHA PEQUENA ALCALINA, TAMANHO AA - 1,5 -		10,00000	2,080	20,80
04/09/2015	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		89,29080	3,062	273,399
04/09/2015	NESPOLI E VALERIO LTDA ME			10.979.179/0001-24
Mão de obra		1,00000	195,000	195,00
08/09/2015	JMC COMERCIO DE EQUIP. DE PROT. INDIVIDUAL LTDA ME			11.728.132/0001-50
Bota de pvc cano médio		2,00000	30,000	60,00
08/09/2015	LIBORATI COMERICO DE CARTUCHOS LTDA ME			06.240.686/0001-74
Recarga de toner		2,00000	140,000	280,00
08/09/2015	Refriar Com. Assist. Tecnica de Votuporanga			
Kit saco descartável para aspirador de pó		1,00000	16,000	16,00
08/09/2015	Refriar Com. Assist. Tecnica de Votuporanga			
MOTOR ASPIRADOR DE PÓ		1,00000	150,000	150,00
09/09/2015	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		23,98510	3,062	73,44



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2015

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/09/2015	INTERPACTA SOLUCOES EM INTERNET LTDA ME		12.442.436/0001-10	
SOTWARE APLICATIVO COMPATIVEIS COM CEL	1,00000	6.500,000	6.500,00	
09/09/2015	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME		10.459.572/0001-97	
Clipes 1/0	1,00000	12,000	12,00	
09/09/2015	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME		10.459.572/0001-97	
Envelope branco	50,00000	0,300	15,00	
09/09/2015	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME		10.459.572/0001-97	
Envelope tipo officio	50,00000	0,100	5,00	
09/09/2015	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME		10.459.572/0001-97	
Grampo trilho de metal - caixa com 50 unidades	2,00000	11,000	22,00	
09/09/2015	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME		10.459.572/0001-97	
Percevejo	2,00000	2,000	4,00	
09/09/2015	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME		10.459.572/0001-97	
Régua de plástico	5,00000	1,480	7,40	
10/09/2015	ALICIO VILAR PONTES		72.962.079/0001-42	
Gasolina comum	51,96770	3,062	159,12	
10/09/2015	ELETRICA NOROESTE VOTUPORANGA COM. MAT.ELETR.LTDA		07.087.016/0001-22	
CABO FLEXIVEL 1 MM	100,00000	0,540	54,00	
10/09/2015	MIRAI TKN MOTOS E ARTIGOS NAUTICOS LTDA		46.889.747/0001-43	
Mão de obra	1,00000	90,000	90,00	
10/09/2015	MIRAI TKN MOTOS E ARTIGOS NAUTICOS LTDA		46.889.747/0001-43	
ÓLEO SINTÉTICO PARA MOTOR AUTOMOTIVO	1,00000	22,000	22,00	
11/09/2015	ALICIO VILAR PONTES		72.962.079/0001-42	
Gasolina comum	59,55120	3,062	182,34	
11/09/2015	CELSO ANTUNES MACIEL 04351637870		18.425.796/0001-90	
SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E CONTROLE DE I	1,00000	600,000	600,00	
14/09/2015	ALICIO VILAR PONTES		72.962.079/0001-42	
Gasolina comum	44,97200	3,062	137,70	
14/09/2015	IMAGEM PUBLICIDADE E COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI EPP		59.857.870/0001-24	
Mão de obra	1,00000	230,000	230,00	
15/09/2015	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		00.759.039/0001-97	
PLACA COM FOTO COLORIDA 22X32 COM FUND	1,00000	295,000	295,00	
15/09/2015	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		00.759.039/0001-97	
PLACA INOX 60X40 COM DUPLA MOLDURA - ESC	1,00000	400,000	400,00	
15/09/2015	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
Lâmpada eletrônica espiral 85W - 220v	2,00000	58,780	117,56	
15/09/2015	MARTINS DELGADO & CIA LTDA		01.229.326/0001-58	
Guardanapo de papel	10,00000	1,920	19,20	

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2015

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/09/2015	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		29,38370	3,062	89,97
16/09/2015	TAMIRIS FERREIRA VILHEGAS ME			21.125.645/0001-20
Arranjo de Flores naturais		1,00000	100,000	100,00
17/09/2015	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		59,00910	3,062	180,68
17/09/2015	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
ARRUELA BEMFIXA 3/8		9,00000	5,300	47,70
17/09/2015	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
BROCA AÇO RAPIDO 3/8		1,00000	16,430	16,43
17/09/2015	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Fita dupla face		2,00000	12,070	24,14
17/09/2015	COM REP PROD ACRIC ANZAI LTDA			05.819.542/0004-57
CHAVE DE FENDA 1/8X4		1,00000	2,810	2,81
17/09/2015	COM REP PROD ACRIC ANZAI LTDA			05.819.542/0004-57
CHAVE DE FENDA PT CRUZADA 1/8X5		1,00000	3,150	3,15
17/09/2015	COM REP PROD ACRIC ANZAI LTDA			05.819.542/0004-57
Módulo simples BR		6,00000	7,000	42,00
17/09/2015	ZAPAROLI & MORINI LTDA ME			05.571.503/0001-30
Locação de andaime		1,00000	75,000	75,00
18/09/2015	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		59,33890	3,062	181,69
18/09/2015	TALITA ROBERTA SILVEIRA PELEGRINI			14.413.925/0001-79
CÓPIA DE VÍDEO/AUDIO/IMAGEM		20,00000	13,000	260,00
21/09/2015	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		19,98750	3,062	61,20
21/09/2015	LAVA RÁPIDO 7 COPAS LTDA ME			19.457.278/0001-10
Lavagem do carro		2,00000	40,000	80,00
21/09/2015	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Caderno espiral 96 folhas		2,00000	4,150	8,30
21/09/2015	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Caixa box polionda - tipo arquivo morto		10,00000	3,160	31,60
21/09/2015	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Caneta Marca Texto		12,00000	0,950	11,40
21/09/2015	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Caneta para CD (1,00mm) na cor preta		5,00000	2,500	12,50
21/09/2015	ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97
Capa para CD/DVD		50,00000	0,150	7,50



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2015

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/09/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
Capa preta para encadernação		1,00000	25,000	25,00
21/09/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
Capa transparente para encadernação		1,00000	25,000	25,00
21/09/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
Clipes 4/0		1,00000	6,120	6,12
21/09/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
ELÁSTICO		1,00000	14,990	14,99
21/09/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
Estilete estreito com lâmina		2,00000	0,540	1,08
21/09/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
Fita corretiva rollon		5,00000	3,000	15,00
21/09/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
Fita dupla face		2,00000	3,590	7,18
21/09/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
PASTA SUSPensa SANFONADA COM 12 DIVISÓ		1,00000	45,000	45,00
21/09/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
PILHA MÉDIA ALCALINA, TAMANHO C - CARTEL		2,00000	8,358	16,716
21/09/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
Pincel Atômico grosso		2,00000	2,000	4,00
21/09/2015 ML LIVRARIA E PAPELARIA LTDA.-ME			10.459.572/0001-97	
Tesoura com cabo - 20 cm		2,00000	4,790	9,58
21/09/2015 SIMAO SABINO LTDA ME			22.963.634/0001-82	
LAMPADA TUBULAR LED BIVOLT		2,00000	49,000	98,00
23/09/2015 APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33	
KIT REVISÃO		1,00000	318,710	318,71
23/09/2015 APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33	
Mão de obra		1,00000	550,000	550,00
24/09/2015 ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42	
Gasolina comum		51,11530	3,062	156,51
		1.117,588	10.402,639	14.323,084